酒販協同組合 御中

1.価格構成

旧券との差
ビール大瓶券 県連 806円 3円 - 790円

単組 809円 4円 1円 790円
組合員 813円 37円 5円 784円
希望小売価格 850円

ビール缶券 県連 511円 2円 - 499円
単組 513円 4円 - 499円
組合員 517円 22円 - 494円
希望小売価格 539円

清酒特撰券 県連 2,447円 10円 - 2,381円
単組 2,457円 15円 - 2,381円
組合員 2,472円 130円 - 2,355円
希望小売価格 2,602円

清酒上撰券 県連 2,095円 10円 - 2,043円
単組 2,105円 15円 - 2,043円
組合員 2,120円 120円 - 2,017円
希望小売価格 2,240円

２．その他
・3月発注の新券は4月実績に加算されます。
 なお、3月中は注文が集中するため、全酒協での処理が遅れる場合があります。

・新券の裏面に新たに、次の未成年者に関する文言が追加されました。
  「券面表示のものとお引き換えの際、年齢確認をさせていただく場合があります」

G-11

H-9

仕入 マージン

A-21

K-7

・未使用券の返品に際しては、使用済券と区別し、報告書に『未』と赤字で記入し
  てください。

 平成30年4月1日から発行される新券の価格構成については、下記のとおり確定したの
で、連絡します。（別紙「新券情報」参照）

平成30年1月24日

新券の価格構成について

記

石川県酒販協同組合連合会
   （公 印 略）

回収券
価格構成